Ofício nº 848/2010 – GP

Sorriso - MT, em 22 de novembro de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Encaminha Requerimento.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, o requerimento nº 173/2010 relativo à 37ª Sessão ordinária do dia 19 de novembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente